ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БИТЮГ-МАТРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                                       №
           с.Битюг-Матрёновка

Об утверждении требований к
закупаемым для нужд администрации
Битюг-Матреновского сельского поселения
Эртильского муниципального района
Воронежской области
отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с постановлением администрации Эртильского муниципального района Воронежской области  от 20.07.2016г. 2016г. № 322 «Об утверждении правил определения  требований к закупаемым органами местного самоуправления Эртильского муниципального района Воронежской области, их самостоятельными структурными подразделениями  и подведомственными им казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных  цен товаров, работ, услуг)», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования:
1. Утвердить прилагаемый перечень отдельных видов товаров, работ, услуг с их потребительскими свойствами (в том числе качеством) и иными характеристиками  (в том числе предельной ценой товаров, работ, услуг), закупаемых для нужд администрации Битюг-Матреновского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Битюг-Матреновского сельского поселения
Эртильского муниципального района
Воронежской области                                                              Н.Ф. Истомин
[bookmark: _GoBack]